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BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

2440. Bölge’nin 22 – 29 Haziran 2013 Tarihlerinde düzenlediği Lizbon
Konvansiyon Gezi Programına iştirak ederek, 23 – 26 Haziran Tarihleri arasında
Uluslararası Rotary’nin Lizbon’da gerçekleştirdiği Konvansiyona Guvernörümüz
Güneş Ertaş ve Eşi Figen Ertaş, G.D. Guvernörümüz Yeşim Yöney ve Eşi Necati
Yöney, Bölge Görevlileri, Dönem Başkanları, Rotaryenler ve Kulübümüzden
GD. Başkanımız Gülfem Perçin ve Eşi Süreyya Perçin ile birlikte katıldık. GD.
Guvernörümüz Faik Tokatlıoğlu’nun Preconvention Toplantıları için daha
önceden gelmiş olduğu Lizbon’a GD. Başkanımız İnci Tokatlıoğlu bizimle
birlikte katılacaktı. Fakat annesinin ani rahatsızlığı nedeniyle katılamadı. Sevgili
İnci’ye Annesi için Acil Şifalar Diliyorum.

22 Haziran Cumartesi günü, Lizbon’a varışımızı takiben Expo Bölgesi’nde
Konvansiyon Merkezine girerken Dünya çapında ünlü İspanyol Mimar, İnşaat
Mühendisi, Heykeltıraş Santiago Calatrava’nın 1998’de inşaatını tamamladığı
devasa projesi olan Estaçao do Oriente bizi karşıladı. Parques des Nacoes
Konvansiyon Merkezi’ne gelerek, 2013 Convention Committee Chair - Ed Futa
ile tanışıp kaydımızı tamamladık.

23 Haziran Pazar sabahı tüm Grubumuzla birlikte artık Konvansiyon
Merkezi’ndeydik. Kayıt esnasında 2440. Bölge olarak öğleden sonraki Opening
Plenary Session’a katılma kararı aldığımızdan Açılışa kadar House of
Friendship’de, Rotary Marketplace’de, Rotary Resource Center’da, Commercial
– RI Exhibits’de, 1 ve 2 No’lu Pavyonlarda 7 Kıtadan katılan pek çok
Rotaryenle, Guvernörle tanışma fırsatımız oldu. Bayrak, Rozet ve Kart
Değişimlerinin yapıldığı Uluslararası Dostlukların paylaşıldığı alanlarda İzmir -



Zone Enstitüsünde tanıştığım Sam Owori ve Eşi ile karşılaşmam hoş bir anıydı.
Uluslararası Direktörümüz Örsçelik Balkan, Uluslararası Direktörümüz Şafak
Alpay ve Eşi Deniz Hanım, GD. Gvr. Ayhan Özdemir ve Eşi Feride Hanım, GD.
Gvr. Malik Aviral, GD. Gvr. Hasan Akduman ve Eşi Esin Hanım, GD. Gvr.
Kemallettin Erbilgin ve Eşi Meral Hanım, Gelecek D. Gvr. Müfit İlke ve Eşi
Sema Hanım, Gelecek D. Gvr. Reha Akın ve Eşi Sedef Hanım, 3 Bölgeden
Konvansiyona katılan Guvernörlerimizdi.

2013 Lizbon Konvansiyonu Committee Chair Ed Futa’nın Açılış Konuşması ile
başlayarak Bayrak Töreni ile devam etti. 169 Ülkeden 25 000 Rotaryenin
katıldığı 104. Rotary Konvansiyonu’nda Uluslararası Rotary Başkanı Sakuji
Tanaka’nın özlü ve anlamlı Açılış Konuşması dikkatle dinlendi. Tanaka’nın Eşi,
Evlatları ve Torunları ile çizdiği tablo ise takdirle karşılandı. Açılışı takiben güzel
bir Fado izleme şansımız oldu. Açılışın en büyük sürprizi ise İsviçreli Tenör Urs
Buhler’in, İspanyol Baritone Carlos Marin’in, Fransız Pop Sanatçısı Sebastian
İzambard’ın ve Amerikalı Tenör David Miller’in 2003 yılında biraraya gelerek
kurdukları Il Divo’nun Konser için sahne almasıydı. Rotaryenlere muhteşem bir
Konser yaşattılar.

Bir başka gün hep birlikte Rehberimiz Nail Bey ve Tercüman Rehberimiz Şeyda
Hanım ile birlikte Lizbon’u keşfe çıktık. Yaya kaldırımları mozaikle süslü, tarihi
binaları korunmuş, Avennida da Liberdade Caddesinden geçtik, Rossio
Mahallesini ve Praça da Fiqueira Meydanı’nda, Şehrin en eski semti olan
Alfama’da yürüdük. Yedi Tepe üzerine kurulmuş Lizbon Sokaklarında
Tramvaylar oldukça ilgimizi çekti. Şehrin Tarihi Semti olan Baixa, Bairo Alto
gezildi. Deniz ürünleri marketlerinde Bacalhau – tuzlanmış salamura Morina
Balığı tezgahları dikkatimizi çekti. Dünyanın en büyük Vakıf Müzelerinden biri
olan Gülbenkyan Müzesi’nde paha biçilmez İznik Çinileri, İran Halıları ile
Chirlandaio, Van der Weyden, Rubens, Rembrandt, Guardi, Monet, Degas,
Renoir gibi meşhur Ressamların eşşiz Eserlerini ve Müzede sergilenen muhteşem
koleksiyonu gezdik. Lizbon Deniz Müzesi’nde ise Portekiz’in Denizcilik
Tarihi’ni izleyerek bilgilendik. Belem Limanı’nda Padrao dos Descobri Mentos –
Keşifler Anıtı’nı ve Belem Kulesini ziyaret ettik. Rotary Panomuz ile Klasik Anı
Fotoğrafımızı çeken Arkadaşlarımız anında yayına girmeyi ihmal etmediler.
Belem Kulesi’nin önünde Lisboa Club De Norte District olarak Rotary’nin 1960
yılında Şehre armağanı olan Bronz Belem Kule Maketi karşımıza çıktı. Ve
Lizbon’un Belem Semti ile özdeşleşmiş 1837’den beri bir gelenek haline gelmiş



olan Pasteis de Belem’deyiz – Belem Pastanesi. NATA, dışı milföy hamuru içi
krema olan cupcake şeklinde enfes bir tatlı. Üzerine toz şeker ve tarçın serpilerek
yenilebiliyor. Lizbon’a gelinip de bu özel tatlı “Belem” de tadılmadan
dönülmezmiş diyorlar. Hepimiz de öyle yaptık. Hafta arası 35 000 adet, hafta
sonu ise 50 – 55 000 adet Nata hazırlanıp satışa sunuluyormuş. Aynı gün
Lizbon’un en önemli Anıtlarından biri olan Santuario Cristo de Rei’a gidildi. Rio
de Janerio’da bulunan Corcovado – İsa Heykelinin benzeri olarak 1959 yılında
yapılan Heykelin ziyareti sırasında Asansörle zirvesine de çıkarak Şehir
Manzarasını görme şansımız oldu.

Lizbon’da her an karşımıza çıkan Tejo Nehri üzerinde San Francisco Golden
Gate Bridge’i inşa eden Mühendisler tarafından 1966’da yapılmış olan Ponte 25
de April – 25 Nisan Köprüsü – diğer adıyla Salazar Köprüsü 6 şeritli yol, 2
şeritten tren rayı ile nehrin iki yakasını gerdanlık gibi süslemekteydi. Vasco de
Gama Köprüsü de yine Tejo Nehri üzerinde bütün ihtişamıyla yer alıyordu.

Portekiz Ülkesi 3 F ile anılırmış. Birinci F FADO – Balıkçı, Kaşif ya da Denizci
olan sevgililerini, eşlerini, denize uğurlayan ve onların geri dönmesini umutla
bekleyen 19. yy. Portekiz Kadınlarının artık beklenen yakınlarının geri
gelmemesi üzerine denize karşı yaktıkları ağıtlardan türemiş, derin acıların,
hüzünlerin, özlemin, nostaljinin, mutluluğun ve aşkın ifade edildiği müzik türü.
Biz de Fado gecelerine katılarak bu ezgileri dinledik.

Bazı gecelerde eski antrepoların restore edilerek restoran, bar, cafe olarak hizmet
verdiği Dock – Ash’e gittik. Portekiz’in ünlü Portugalia Restoranı, Brazilia, Hard
Rock Cafe, Grubun tercih ettiği Restoranlar arasındaydı.

İkinci F, elbette tartışmasız Portekiz FUTBOLU.

Başka bir günümüzde Unesco Dünya Mirası Listesi’nde bulunan Jerenimos
Manastırı’nı gezdik. Sintra Kasabası’nda yine Unesco Dünya Mirası olan Villa
Ulusal Sarayı ziyaret edildi. Magrip, Gotik, Manuelin ve Ronesans Stilleri ilginç
bir sentezini oluşturmuş olan Saray, büyüleyici görüntü sergiliyordu. Müze,
Manastır, Saray ziyaretleri sonrasında Grubumuz hediyelik eşya mağazalarını da
ziyaret etmeyi ihmal etmedi. Cascais Bölgesi’nde 150 Metrelik Falez Cabo de
Roca ve Boca de İnferno Kayalığı’na çıktık. Avrupanın en Batı ucu Sintra –
uçsuz bucaksız okyanusun başladığı nokta. Falezden aşağı bakıldığında hırçın



okyanus dalgaları… Ötesi ise Atlas Okyanusu… Cabo de Roca’da karşımıza
Sintra Rotary Kulübü tarafından Rotary’nin 75. Yılında Rotary’nin Kurucusu
Paul Harris Anısına yaptırılan bir Anıt çıktı. Cabo de Roca’dan ayrılmadan
Avrupa’nın en Batı Noktası’nı ziyaret ettiğimize dair “Camara Municipal de
Sintra”dan “Sertifika’’mızı da almayı ihmal etmedik. Daha sonra Portekiz’in ünlü
Casino’sunun bulunduğu Estoril üzerinden Şehre dönüldü.

26 Haziran Çarşamba sabahı yine tüm Grubumuzla 2013 Voting Delegates için
Konvansiyon Merkezi’ndeydik. Sabah Oturumunda Oyların kullanılmasından
sonra yine 2013 Lisbon Konvansiyon Committee Chair Ed Futa söz aldı. Daha
sonra RI Genel Sekreteri John Hewko Credentials Report ile söz aldı. Ardından
2014’de Sydney’de yapılacak Convansiyon Sunumu’na geçildi. 2014 Sydney
Konv. Comm. Bşk. Mark Daniel Maloney’in 2 Avusturalyalı’nın Aksanlı
İngilizce’cisini Amerikan İngiliz’cesine tercümesi Rotaryenler tarafından
kahkahalarla izlendi. Celine Cousteau’nun “Focused Story Telling” sunumunu
takiben Jane Goodall’ın “Reason for Hope” sunumu ve Craig Kielburger’in
harika “New Generations” sunumu çok beğenildi.

Pek çok Arkadaşımız Oturumlar arasında Breakout Sessions’lara katıldılar. ICC
Fransa – Türkiye Başkanı Alain Degand ile yapılan Guvernörümüz Güneş
Ertaş’ın da katıldığı Toplantıya, GD. Başkanım Gülfem Perçin de katıldı.

Öğleden sonra, tüm 2440. Bölgemizle Lizbon Konvansiyonu Kapanış Oturumu
için Atlantico Pavillion’daydık. Ed Futa söz alarak Konvansiyon Komitesi’ni
tanıttı. Ardından Uluslararası Başkan Sakuji Tanaka söz aldı. Centennial
Kulüplerinin tanıtımı, İnteract’ın 50. Yıldönümü Kutlanması, Outstanding Kulüp
Barış Projesi Tanıtımı, Lizbon Barış Deklarasyonu, 2013 – 14 Dönem
Uluslararası Rotary Başkanı Ron Burton’un, Eşi Jetta’nın, Evlatlarının ve
Torunlarının Tanıtımı, Bayrak Değişimi, Uluslararası Başkan Sakuji Tanaka’nın
Kapanış Konuşması ile sonlandı.

Ve sırada yine Barış Konseri vardı. Önce 2 Cellos olarak 2 Hırvat Sanatçı sahne
aldı. Ardından yine Portekiz Ezgilerini Fado Sanatçısı genç ve güzel bayandan
dinledik. Finalde Lisboa Metropolitan Orkestrası Eşliğinde İngiliz Soprano
Hayley Westenra büyüleyici sesiyle hepimizi hayran bıraktı. Puerto Rico’lu
Tenör Fernanda Verela ise muhteşem sesiyle müziğe harikalar kattı. Düetleri ise
nefes kesiciydi. Hepimize unutulmayacak bir Konser yaşattılar.



Geçen yıl 2440. Bölge olarak katıldığımız Bangkok Konvansiyonu, İzmir’de
Zone Enstitüsü, ardından Berlin Barış Forumu, şimdi Lizbon Konvansiyonu –
Türk Rotaryenlerinin Uluslararası Rotary Toplantılarına katılma ilgi ve arzusunun
ve katılım sayısının artmasının çok olumlu bir gelişme olduğunu düşünüyorum.
Uluslararası Toplantıların Dostlukların paylaşılması, Rotary’nin Enternasyonel
Boyutunun yaşanması açısından her Rotaryen için kaçırılmayacak bir fırsat
olduğunu burada özellikle belirtmek istiyorum.

27 Haziran Perşembe Sabahı güzel geçen bir Konvansiyon yaşamanın Mutluluğu
ile Porto’ya doğru yola çıktık. Kent surlarının, manzaranın, şirinliğin, bizi
büyülediği Obidos Kentini ziyaret ettik. Minik çikolata kaplarda sunulan vişne
likörünün tadına baktık. Nazare Balıkçı Köyü’nde öğlen yemeğimizi aldık,
dileyen Arkadaşlarımız Altın Kumsallardan denize girdiler.
Porto’daki ilk günümüze modern ticaret ve iş merkezi olarak bilinen Boavista
Semti ve eski bir balıkçı köyü olan Foz Mahallesinden başladık. Atlantik
Okyanusu kıyısında yer alan Castelo de Queijo’dan geçerek Douro’nun
Okyanusa döküldüğü yerden nehir kıyısında yürüyüşümüze devam ettik. Unesco
tarafından Dünya Mirası Listesine alınan Riberia Semtini keşfettik. Douro
nehrinde tekne turu aldık. Caves of Calem’de Porto Mahzenini gezdik,
şaraplarını tattık. Porto Üniversitesi ve St. Antuan Hastanesinin bulunduğu
Meydan’da yürüyerek Tarihi Lello Kitabevi’ne uğradık, Clerigos Kilisesi Çan
Kulesi ve Alidos Meydanı’nda yürüyüşümüze devam ettik. Akşam yemeğini
Viveiros da Deniz ürünleri Restoranı olan Mauritania’da aldık. Okyanusta
kayaların üzerinde yaşayan böcek kolları gibi bir cins deniz hayvanı olan
Percevas ile tanışıp tadına baktık.

29 Haziran Cumartesi günü Lizbon’a dönüş yolu üzerinde Portekiz’in 3. F’si
FATİMA önümüze çıktı. Fatima, Lizbon’un Ourem Bölgesi’nde 1917’de
Meryem’in 3 köylü çocuğa ve daha sonra binlerce kişiye görünüp 3 mesaj
verdiği, Papa II. Jean Paul ve bazı Katolik çevreleri tarafından “Fatima
Mucizeleri” olarak inanılmakta olan bir Kilise. Fatima her gün Binlerce
Hıristiyan tarafından ziyaret edilerek, bağış karşılığı satın aldıkları onlarca tür
mum adaklarını ocaklarda yakan ve dizleri üzerinde yürüyerek Kilise’ye
ulaşmaya çalışan hacı adaylarıyla dolup taşıyor.



29 Haziran Öğleden sonra Lizbon’dan güzel anılarla, bir sonraki Dostlukları
paylaşacağımız gezilerimizde birlikte olmak dilekleriyle Rehberimiz Nail Bey’e ve
Şeyda Hanım’a Teşekkür Ederek ayrıldık.
Lizbon Konvansiyon Programını hazırlayarak bize çok güzel bir Konvansiyon ve
Lizbon, Porto Gezisi yaşatan Sevgili Emre Gezgin’e çok Teşekkür Ediyorum.

30 Haziran Sabahı uyandığımda artık Başkanlığımın son gününü yaşıyordum. 1 gün
önce Guvernörüm bana, “Başkanım yarın hala proje yapmak için zamanın var”
demişti. Okullar yaz tatiline çoktan girmişti, Toplum Birliklerimiz de öyle. 365. gün
olan 30 Haziran için belki bir Etkinlik planlanabilirdi. Ama valizim dün gece
çıkmamıştı. Ve Dönem Üniformam, Fularım, Rozetlerim kayıp olan valizimdeydi…

Ve bu Güzel Dönemin sonuna geldik. Öncelikle Muhteşem Performansı ve Enerjisi
ile Çalışan Sevgili Güneş Guvernörüme ve Sevgili Eşi Figen Hanım’a, Tüm Bölge
Görevlilerime, Kulüp Başkanlarıma, Yönetim Kuruluma ve Tüm Rotary Aileme hep
birlikte geçirdiğimiz Harika Dönem için Teşekkür Ediyorum.

Başkanlık Dönemimin ilk Toplantısını “Hizmet Yoluyla Barış” Temamızın ışığında
hepimiz için Başarılarla dolu, güzel bir Dönem Geçirmemiz Dileklerimle açmıştım.
Yönetim Kurulum ve Rotary Ailem ile birlikte yaşadığımız Kulübümüze yakışır
Hizmet Projeleriyle dolu Dönemimiz için Tüm Rotary Aileme Bütün Kalbimle
Teşekkür Ediyorum. Büyük bir gururla yürüttüğüm Gündoğdu Rotary Kulübü
Başkanlığıma yine “Hizmet Yoluyla Barış” diyerek Veda Ediyorum.

Sevgili Banu’ya “Rotary ile Yaşamları Değiştirin” Temalı Yeni Döneminde Rotary
Projeleri ile Dolu, Başarılı, Huzurlu, Barış İçinde Bir Yıl Geçirmesini Diliyorum.

Gündoğdu Rotary Kulübü 2013 – 14 Dönemi’nin İlk Toplantısı 2013 – 14 Dönem
Başkanımız K. Banu Şahinoğlu Başkanlığında, 4 Temmuz 2013 Perşembe Öğlen
12:30 – 14:00 Saatleri arasında Swissotel’de Olağan Genel Kurul Toplantısı olarak
Gerçekleştirilecektir.

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,

Gündoğdu Rotary Kulübü
Geçmiş Dönem Başkanı
Begüm ŞANLI



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



ULUSLARARASI KONVANSİYONLAR

"Tüm Rotaryenleri Uluslararası düzeyde bir araya getirme, yönlendirme ve
bilgilendirme" amacıyla her yıl Mayıs veya Haziran Ayında Uluslararası Rotary
dünya çapında Toplantı düzenler. Aynı ülkede ard arda en çok iki yıl üst üste
düzenlenebilecek olan bu toplantılar, Rotary Topluluğun işlerinin yürütüldüğü
Yıllık Toplantılar. Bu Toplantıların organizasyonları dört veya beş yıl öncesinden
düşünülüp çalışmaları yapılır.

Bu Konvansiyonların yapılacağı yerler için önce Uluslararası Rotary Yönetim
Kurulu genel bir yer saptar ve şehirlerden öneri getirmeleri istenir. Bu
Konvansiyonlar 30 - 35 bin Rotaryen ve Konuğun katıldığı çok büyük Uluslararası
düzeyde Toplantılardır.

Rotary‘nin Uluslararası boyutunu görmek, o dönem ve ondan sonraki Dönemin
Dünya Başkanlarıyla tanışmak, bütün Dünya Rotary Kulüplerinin Uluslararası
nitelikteki projelerini izlemek ve 7 Kıtadan gelen Rotaryenlerle tanışıp Rotary’i
dolu dolu yaşamak için Konvansiyon Toplantıları değerlendirilmesi gereken
fırsattır. Ayrıca Konvansiyon sırasında Friendship Corner’larda Kulüplerarası İkili
Dostluklar oluşturarak, birlikte projeler yapabilme şansı da yaratılabiliyor.



DUYURULARIMIZ

• Gündoğdu Rotary Kulübümüzün WEB Sayfasına www.gundogdurotary.org.tr
adresinden ulaşabilirsiniz. 

• Gündoğdu Rotary Kulübü 2013 – 14 Dönemi’nin İlk Toplantısı 4 Temmuz 2013
Perşembe Öğlen 12:30 – 14:00 Saatleri arasında Swissotel’de Olağan Genel Kurul
Toplantısı olarak Gerçekleştirilecektir. Üyelerimize “Genel Kurul Toplantı Duyurusu”
Devir Teslim Töreni’nde iletilmiştir.

• 2440. Bölge Federasyon Rotary Ofisi Kavala Plaza, Kat: 4 405 No’lu Adresinde
hizmetine devam etmektedir. 441 05 16 – 17 No’lu Telefonlardan Ulaşılabilmektedir.

• 2440. Bölge Konferansı’nda Federasyon’a Ofis Binası alınması kararı açıklanmıştı.
Bunun için Kişisel Katkı 1 000 TL Kulüp Katkısı 25 000 TL olarak belirlenmiştir. Bugün
itibariyle 28 Kişi Kişisel Katkıda bulunmuştur. Katkıda bulunmak isteyen Arkadaşlarımız
Bağışlarını, aşağıda verilen Hesap Numarasına yatırabilir. Her Katkı çok değerli olduğu
için Bina alımına Katkı yapan Üyelerin İsimlerinin Federasyon Ofisinin girişindeki
tabelada yer alacağı belirtilmiştir. Ayrıca Kredi Kartı ile Ödeme yapılabileceği
belirtilmektedir.
HESAP ADI: ROTARY 2440. BÖLGE FEDERASYONU
GARANTİ BANKASI ALSANCAK ŞUBESİ ŞUBE KODU 127
IBAN TR07 0006 2000 1270 0006 2961 33



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ’MÜZÜN 23 MAYIS 2002’DE ALINAN 
CHARTER’ININ YILDÖNÜMÜNDE SAKUJİ TANAKA İMZALI CHARTER’IMIZ  



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11
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DENİZ MAHSULLERİNDEN “PERCEVES” 

LİZBON “PASTEİS DE BELEM’’İN ENFES “NATA”SI 
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GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4 MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI

AYDA ÖZEREN
__________________________

CEM TANER

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21

ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

22 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

23 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
3- Radyo- TV Yayıncılığı
4- Reklam Ajansları

24 PSİKOLOG BURCU ATATÜR

25 LİMAN İŞLETMECİLİĞİ – KAPTAN TUFAN SÜSLÜER


